中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

关于邀请赴台参加"2016第21届台湾大专校院信息应用服务创新竞赛"的通知

各相关单位:

为加强海峡两岸高校交流,推进服务外包人才培养工作,中国大学生服务外包创新创业大赛组委会将推荐优秀参赛高校、重点服务外包企业及培训机构人员赴台湾参加"2016第21届台湾大专校院信息应用服务创新竞赛"(以下简称台湾大赛)。现将有关事项通知如下:

一、大赛简介

台湾大赛是一项针对本科院校(台湾的4年制本科高校也称为"大专院校")的国际性大赛,汇集了中国大陆、台湾、香港、新加坡、马来西亚、印度等海峡两岸及亚太众多高校优秀学生作品,吸引了众多IT业界知名企业家、专家学者参与。

二、赴台内容

- 1、参加台湾大赛亚太交流组、两岸交流组竞赛及作品展;
- 2、拜访台北市电脑商业同业公会。

三、决赛时间、地点

- 1、时间: 2016年11月(详细时间另行通知)
- 2、地点:台湾大学综合体育馆(台北市罗斯福路四段一号)

四、具体要求

台湾大赛重视参赛项目的创新创意、实用性、商业性、技术性。参赛项目采用开放式,不限定领域,可自由发挥。第七届服创大赛自由命题类(B类)、创业实践类(C类)可自由报名参

加台湾大赛亚太区交流组或两岸交流组竞赛,其中亚太区交流组的相关报名文件及现场答辩需以英文表达。(详细竞赛办法另行通知。)

五、其他事项

- 1、参与台湾大赛人员请自行办理相关赴台手续(如:大陆 居民往来台湾通行证、食宿安排等)。服创大赛组委会可提供台 湾大赛参赛邀请函。
- 2、每个参赛队须缴纳参赛组织费 1000 元 ((含台湾邀请函及参赛组织),大赛组委会委托无锡市服务外包人才培训(联盟)协会具体承办此次活动。
- 3、赴台参赛人员请填写《赴台参与台湾大赛人员登记表》 (详见附件1),并于5月5日之前回传至服创大赛组委会工作组。

六、联系方式

会务联系人: 夏星

电 话: 0510-85617161

E-mail: fwwb200909090163.com



附件一:

赴台参与台湾大赛人员登记表

备注			a a				
手机号码							
户籍地址							
职务							
医型						,	2 4
姓名				ř	-		
单位							
原字							

注: 请于5月5日前将此表通过 B-mail 回传至大赛组委会。

E-mail: fwwb200909090163.com